
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Číslo: 1.
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: H-Intes s.r.o.
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332

Statutární město Mladá Boleslav

15.10.2019

PARKOVACÍ PLOCHA V ULICI JANA PALACHA U MŠ

- Změna stavby -

19061-01_2

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY



Číslo: 1.
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: …

Telefon: … e-mail: …

DODAVATEL:

Název:

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332

Statutární zástupce: xxxxxxxxxx  - jednatel

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxx E-mail: xxxxxxxxxxxxx

web: xxxxxxxxxxxxx

NABÍDKOVÁ CENA:

TERMÍNY:
Termín zahájení prací: dle dispozic stavby

Celková doba plnění díla: dle zápisu v SD/KD
Termín ukončení prací: dle zápisu v SD/KD

Fakturační splatnost: dle zápisu v SD/KD
Platnost nabídky: 3 týdny od data vyhotovení

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Alena Kopecká Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

PARKOVACÍ PLOCHA V ULICI JANA PALACHA U MŠ

- Změna stavby -

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829

-254 908,90 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

Statutární město Mladá Boleslav

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU
19061-01_2

15.10.2019

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

-210 668,51 Kč -44 240,39 Kč

H-Intes s.r.o.

obchodní ředitel

ZL_19061-01_2

mailto:bozena.vesecka@skoda-auto.cz
mailto:info@h-intes.cz
http://www.h-intes.cz/


Číslo: 1.
Číslo nabídky:

Na zakázku:

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název:

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

ODPOČTY PŘÍPOČTY

SO.110b - Komunikace u MŠ -307 004,13 96 335,62

CENA CELKEM: -307 004,13 Kč 96 335,62 Kč

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Alena Kopecká Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

POZNÁMKY:

Úprava ceny z SOD - 4,9%

Celková suma změn - 9,4%

INTERNÍ ÚDAJE:
Název souboru:
Verze nabídky: 1. Stránka:

19061-01_2

H-Intes s.r.o.

ZMĚNA CELKEM

PARKOVACÍ PLOCHA V ULICI JANA PALACHA U MŠ

- Změna stavby -

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

-210 668,51

Cena dle SOD 4 290 689,55 Kč bez DPH 5 191 734,36 Kč vč DPH

15.10.2019

xxxxxxxxxxxxxxx
obchodní ředitel

Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

-210 668,51 Kč

ZL_19061-01_2

3 z 12



4 ze 12

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

Změny stavby a vícepráce - SO.110b - Komunikace u MŠ

O ODPOČTY   -307 004,13

1 Zemní práce

R10 Společné zemní práce

3 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 -100,495 185,00 -18 591,58

Množství v SOD 1 152,093

Skutečné provedení 1 051,598

4 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -100,495 18,00 -1 808,91

5 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t -175,866 150,00 -26 379,94

R12 Zemní práce pro odvodnění komunikací

10 131201102
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 

1000 m3
m3 -109,875 373,00 -40 983,38

Množství v SOD 120,000

Skutečné provedení 10,125

11 131201109
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 

hornině tř. 3
m3 -109,875 15,00 -1 648,13

16 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 -124,000 182,00 -22 568,00 -0,105

Množství v SOD 174,000

Skutečné provedení 50,000

17 151101112
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 

m
m2 -124,000 61,00 -7 564,00

18 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 

do 2,5 m
m3 -100,495 45,00 -4 522,28

Množství v SOD 197,416

Skutečné provedení 96,921

8 Trubní vedení

R83 Liniové a povrchové odvodnění

70 935112211
Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z 

betonových tvárnic š 800 mm
m -3,500 538,00 -1 883,00 -0,573

Množství v SOD 3,500

Skutečné provedení 0,000

71 59227029 žlabovka příkopová betonová 500x680x60mm m -3,500 204,00 -714,00 -0,469

R84 Zasakovací poldry

72 211521111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 

hrubým drceným frakce 63 až 125 mm
m3 -165,000 925,00 -152 625,00 -268,950

Množství v SOD 195,000

Skutečné provedení 30,000

73 211971110
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 

nebo zářezu sklonu do 1:2
m2 -390,500 35,00 -13 667,50 -0,065

Množství v SOD 466,500

Skutečné provedení 76,000

74 69311067
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PP 250g/m2
m2 -449,075 24,00 -10 777,80 -0,112

Množství v SOD 536,475

Skutečné provedení 87,400

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 Přesuny hmot a sutí

111 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t -163,530 20,00 -3 270,61

15.10.2019

SOUPIS VÝKONŮ

PARKOVACÍ PLOCHA V ULICI JANA PALACHA U MŠ

- Změna stavby -

Statutární město Mladá Boleslav

H-Intes s.r.o.



5 ze 12

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

P PŘÍPOČTY 96 335,62

1 Zemní práce

R12 Zemní práce pro odvodnění komunikací

14 132201201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 

m3
m3 9,380 398,00 3 733,24

Množství v SOD 76,120

Skutečné provedení 85,500

15 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 

hornině tř. 3
m3 9,380 15,00 140,70

175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 14,400 195,00 2 808,00

58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 29,520 295,00 8 708,40 29,520

174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
m3 30,400 129,00 3 921,60

štěrkopísek tříděný zásypový t 62,320 199,00 12 401,68 62,320

8 Trubní vedení

Uliční vpusti

895941211
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-

50 nízký
kus 3,000 2 500,00 7 500,00 1,023

59223850
dno pro uliční vpusť s výtokovým otvorem betonové 

450x330x50mm
kus 3,000 755,00 2 265,00 0,291

59223860 skruž pro uliční vpusť středová betonová 450x195x50mm kus 3,000 335,00 1 005,00 0,120

59223864
prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 

390x60x130mm
kus 3,000 265,00 795,00 0,081

899204112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro 

třídu zatížení D400, E600
kus 3,000 750,00 2 250,00 0,652

59223875
koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 

500/500mm
kus 3,000 450,00 1 350,00 0,009

55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 3,000 2 550,00 7 650,00 0,152

Napojení vpustí

451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého
m3 4,800 890,00 4 272,00 9,076

871313121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 

kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160
m 40,000 200,00 8 000,00 0,000

28611133 trubka kanalizační PVC DN 160x3000 mm SN4 m 42,000 605,00 25 410,00 0,116

899623141
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 

tř. C 12/15 otevřený výkop
m3 1,500 2 750,00 4 125,00 3,385

Cena celkem -210 668,51 Kč -163,530



Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   3 645 254,05 -303 130,19 3 342 123,86

1 Zemní práce 941 296,18 -120 192,28 821 103,90

R10 Společné zemní práce 559 543,76 -46 780,43 512 763,33

1 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 68,000 0,000 68,000 88,00 5 984,00 0,00 5 984,00

2 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 68,000 0,000 68,000 76,00 5 168,00 0,00 5 168,00

3 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 1 152,093 -100,495 1 051,598 185,00 213 137,21 -18 591,58 194 545,63

4 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1 152,093 -100,495 1 051,598 18,00 20 737,67 -1 808,91 18 928,76

5 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t 1 961,213 -175,866 1 785,347 150,00 294 181,95 -26 379,94 267 802,01

6 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 452,495 0,000 1 452,495 14,00 20 334,93 0,00 20 334,93

R11 Zemní práce pro komunikace 165 728,29 0,00 165 728,29

7 122202202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu 

do 1000 m3 v hornině tř. 3
m3 923,277 0,000 923,277 145,00 133 875,17 0,00 133 875,17

8 122202209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v 

hornině tř. 3 za lepivost
m3 923,277 0,000 923,277 15,00 13 849,16 0,00 13 849,16

9 120001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v 

blízkosti inženýrských sítí
m3 46,164 0,000 46,164 390,00 18 003,96 0,00 18 003,96

R12 Zemní práce pro odvodnění komunikací 129 730,93 -73 411,85 56 319,08

10 131201102
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 

1000 m3
m3 120,000 -109,875 10,125 373,00 44 760,00 -40 983,38 3 776,62

11 131201109
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 

hornině tř. 3
m3 120,000 -109,875 10,125 15,00 1 800,00 -1 648,13 151,87

12 132201101
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 

m3
m3 1,296 0,000 1,296 423,00 548,21 0,00 548,21

SO.110b - Komunikace u MŠ

15.10.2019

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

PARKOVACÍ PLOCHA V ULICI JANA PALACHA U MŠ

- Změna stavby -

Statutární město Mladá Boleslav

H-Intes s.r.o.

6 ze 12



P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

13 132201109
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v 

hornině tř. 3
m3 1,296 0,000 1,296 15,00 19,44 0,00 19,44

14 132201201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 

100 m3
m3 76,120 9,380 85,500 398,00 30 295,76 3 733,24 34 029,00

15 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 

hornině tř. 3
m3 76,120 9,380 85,500 15,00 1 141,80 140,70 1 282,50

16 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 174,000 -124,000 50,000 182,00 31 668,00 -22 568,00 9 100,00

17 151101112
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 

4 m
m2 174,000 -124,000 50,000 61,00 10 614,00 -7 564,00 3 050,00

18 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 

do 2,5 m
m3 197,416 -100,495 96,921 45,00 8 883,72 -4 522,28 4 361,44

R13 Odstranění zeleně 11 532,60 0,00 11 532,60

19 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 99,400 0,000 99,400 104,00 10 337,60 0,00 10 337,60

20 112101101
Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 

mm
kus 1,000 0,000 1,000 600,00 600,00 0,00 600,00

21 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 1,000 0,000 1,000 500,00 500,00 0,00 500,00

22 174201201 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm kus 1,000 0,000 1,000 95,00 95,00 0,00 95,00

R14 Založení zeleně 47 650,60 0,00 47 650,60

23 183402121
Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 

150 mm v rovině a svahu do 1:5
m2 272,000 0,000 272,000 25,00 6 800,00 0,00 6 800,00

24 184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 

postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5
m2 272,000 0,000 272,000 14,00 3 808,00 0,00 3 808,00

25 181301104
Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5
m2 272,000 0,000 272,000 45,00 12 240,00 0,00 12 240,00

26 181111121
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 

nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5
m2 272,000 0,000 272,000 40,00 10 880,00 0,00 10 880,00

27 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 

m2 v rovině a ve svahu do 1:5
m2 272,000 0,000 272,000 39,00 10 608,00 0,00 10 608,00

28 005724100 osivo směs travní parková kg 4,080 0,000 4,080 120,00 489,60 0,00 489,60

29 185811211
Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině 

a svahu do 1:5
m2 272,000 0,000 272,000 5,00 1 360,00 0,00 1 360,00

30 111151121
Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s 

odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5
m2 272,000 0,000 272,000 5,00 1 360,00 0,00 1 360,00

31 185802113
Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a 

svahu do 1:5
t 0,014 0,000 0,014 7 500,00 105,00 0,00 105,00

R18 Výsadba zeleně 27 110,00 0,00 27 110,00

32 184502111
Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem D do 0,4 m v 

rovině a svahu do 1:5
kus 2,000 0,000 2,000 1 940,00 3 880,00 0,00 3 880,00

7 ze 12



P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

33 184401111
Příprava dřevin k přesazení bez výměny půdy s 

vyhnojením s balem D do 0,8 m v rovině a svahu do 1:5
kus 2,000 0,000 2,000 1 920,00 3 840,00 0,00 3 840,00

34 998231301 Přesun stromů pro přesazení do 100 m kus 2,000 0,000 2,000 2 300,00 4 600,00 0,00 4 600,00

35 183101221
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 

4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5
kus 2,000 0,000 2,000 840,00 1 680,00 0,00 1 680,00

36 103715000 substrát pro trávníky VL m3 1,450 0,000 1,450 1 080,00 1 566,00 0,00 1 566,00

37 628560001 fólie proti prorůstání kořenů m2 8,000 0,000 8,000 605,00 4 840,00 0,00 4 840,00

38 184808324 Hnojení ostatních dřevin strojenými hnojivy kus 2,000 0,000 2,000 14,00 28,00 0,00 28,00

39 251111112 hnojivo průmyslové ke stromům kg 1,000 0,000 1,000 96,00 96,00 0,00 96,00

40 184102118
Výsadba dřeviny s balem D do 1,2 m do jamky se zalitím 

v rovině a svahu do 1:5
kus 2,000 0,000 2,000 1 790,00 3 580,00 0,00 3 580,00

41 184215133
Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 

m
kus 6,000 0,000 6,000 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00

2 Zakládání 210 703,00 0,00 210 703,00

R21 Ochrany sítí 190 479,40 0,00 190 479,40

42 584121111
Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva 

těženého tl 40 mm plochy do 200 m2
m2 57,000 0,000 57,000 407,00 23 199,00 0,00 23 199,00

43 59381009 panel silniční 3,00x1,00x0,15m kus 19,000 0,000 19,000 2 200,00 41 800,00 0,00 41 800,00

44 460510075
Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s 

obetonováním, průměru do 15 cm
m 204,000 0,000 204,000 256,00 52 224,00 0,00 52 224,00

45 345711001 chránička podélně dělená HDPE DN 110 m 214,200 0,000 214,200 342,00 73 256,40 0,00 73 256,40

R22 Základové konstrukce 5 673,60 0,00 5 673,60

46 274313811 Základové pásy z betonu tř. C 25/30 m3 1,296 0,000 1,296 2 850,00 3 693,60 0,00 3 693,60

47 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 1,800 0,000 1,800 830,00 1 494,00 0,00 1 494,00

48 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 1,800 0,000 1,800 270,00 486,00 0,00 486,00

R23 Hydroizolace objektů 14 550,00 0,00 14 550,00

49 711161115
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, 

nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm
m2 75,000 0,000 75,000 194,00 14 550,00 0,00 14 550,00

4 Vodorovné konstrukce 9 213,00 0,00 9 213,00

R43 Betonové konstrukce 9 213,00 0,00 9 213,00

50 433121121 Osazení ŽB schodnic kus 3,000 0,000 3,000 630,00 1 890,00 0,00 1 890,00

51 593737401
schodišťový stupeň betonový vibrolisovaný přímý 

1200x350x150mm
kus 3,000 0,000 3,000 2 441,00 7 323,00 0,00 7 323,00

5 Komunikace 1 719 660,44 0,00 1 719 660,44

R50 Podkladní vrstvy 773 802,20 0,00 773 802,20

52 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 1 464,705 0,000 1 464,705 135,00 197 735,18 0,00 197 735,18

53 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 599,025 0,000 599,025 225,00 134 780,63 0,00 134 780,63

54 564561111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 200 mm m2 2 557,440 0,000 2 557,440 28,00 71 608,32 0,00 71 608,32

8 ze 12



P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

55 58344199 štěrkodrť frakce 0/63 t 1 253,146 0,000 1 253,146 295,00 369 678,07 0,00 369 678,07

R51 Komunikace pro automobilovou dopravu - asfalt 523 350,00 0,00 523 350,00

56 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 581,500 0,000 581,500 361,00 209 921,50 0,00 209 921,50

57 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,30 kg/m2
m2 581,500 0,000 581,500 19,00 11 048,50 0,00 11 048,50

58 565155111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m
m2 581,500 0,000 581,500 499,00 290 168,50 0,00 290 168,50

59 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 

kg/m2
m2 581,500 0,000 581,500 21,00 12 211,50 0,00 12 211,50

R56 Komunikace pro pěší ze zámkové dlažby 74 104,76 0,00 74 104,76

60 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 50 m2
m2 165,500 0,000 165,500 233,00 38 561,50 0,00 38 561,50

61 59245015
dlažba zámková profilová základní 200x165x60mm 

přírodní
m2 158,814 0,000 158,814 193,00 30 651,10 0,00 30 651,10

62 596211114
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových 

dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A
m2 9,800 0,000 9,800 30,00 294,00 0,00 294,00

63 59245006
dlažba skladebná betonová pro nevidomé 

200x100x60mm barevná
m2 9,996 0,000 9,996 460,00 4 598,16 0,00 4 598,16

R57 Pojížděná komunikace ze zámkové dlažby 348 403,48 0,00 348 403,48

64 596212210
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 

mm skupiny A pl do 50 m2
m2 45,500 0,000 45,500 249,00 11 329,50 0,00 11 329,50

65 59245013 dlažba zámková profilová 200x165x80mm přírodní m2 46,410 0,000 46,410 243,00 11 277,63 0,00 11 277,63

66 596412210
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních 

komunikací tl 80 mm do 50 m2
m2 525,000 0,000 525,000 282,00 148 050,00 0,00 148 050,00

67 592450901

dlažba zámková pro zatravnění 24x17x8 cm, povrch 

standard, barva přírodní (rozměr plného kamene 21x14 

cm)

m2 480,787 0,000 480,787 326,00 156 736,56 0,00 156 736,56

68 592450902
dlažba zámková pro zatravnění 24x17x8 cm, povrch 

standard, barevná (rozměr plného kamene 21x14 cm)
m2 54,713 0,000 54,713 384,00 21 009,79 0,00 21 009,79

8 Trubní vedení 215 674,90 -179 667,30 36 007,60

R80 Společné práce pro trubní vedení 3 500,00 0,00 3 500,00

69 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

zvýšením poklopu
kus 2,000 0,000 2,000 1 750,00 3 500,00 0,00 3 500,00

R83 Liniové a povrchové odvodnění #ODKAZ! #ODKAZ! 2 597,00 -2 597,00 0,00

70 935112211
Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z 

betonových tvárnic š 800 mm
m 3,500 -3,500 0,000 538,00 1 883,00 -1 883,00 0,00

71 59227029 žlabovka příkopová betonová 500x680x60mm m 3,500 -3,500 0,000 204,00 714,00 -714,00 0,00

9 ze 12



P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

R84 Zasakovací poldry 209 577,90 -177 070,30 32 507,60

72 211521111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 

hrubým drceným frakce 63 až 125 mm
m3 195,000 -165,000 30,000 925,00 180 375,00 -152 625,00 27 750,00

73 211971110
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 

nebo zářezu sklonu do 1:2
m2 466,500 -390,500 76,000 35,00 16 327,50 -13 667,50 2 660,00

74 69311067
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PP 250g/m2
m2 536,475 -449,075 87,400 24,00 12 875,40 -10 777,80 2 097,60

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 548 706,53 -3 270,61 545 435,92

R90 Společné práce pro bourání a konstrukce 28 510,50 0,00 28 510,50

75 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 38,500 0,000 38,500 81,00 3 118,50 0,00 3 118,50

76 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 33,000 0,000 33,000 98,00 3 234,00 0,00 3 234,00

77 919112212
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm 

pro těsnící zálivku v živičném krytu
m 33,000 0,000 33,000 74,00 2 442,00 0,00 2 442,00

78 919121212
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm 

hl 20 mm bez těsnicího profilu
m 33,000 0,000 33,000 77,00 2 541,00 0,00 2 541,00

79 938909311
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu 

betonového nebo živičného
m2 1 717,500 0,000 1 717,500 10,00 17 175,00 0,00 17 175,00

R95 Osazení obrub a linek 134 035,47 0,00 134 035,47

80 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 225,500 0,000 225,500 231,00 52 090,50 0,00 52 090,50

81 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 184,436 0,000 184,436 108,00 19 919,09 0,00 19 919,09

82 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 20,400 0,000 20,400 96,00 1 958,40 0,00 1 958,40

83 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-

250mm
m 20,400 0,000 20,400 288,00 5 875,20 0,00 5 875,20

84 59217035 obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm m 4,774 0,000 4,774 326,00 1 556,32 0,00 1 556,32

85 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého 

s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 143,000 0,000 143,000 205,00 29 315,00 0,00 29 315,00

86 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 145,860 0,000 145,860 96,00 14 002,56 0,00 14 002,56

87 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 

betonu s boční opěrou
m 40,000 0,000 40,000 184,00 7 360,00 0,00 7 360,00

88 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 40,800 0,000 40,800 48,00 1 958,40 0,00 1 958,40

R96 Bourání konstrukcí vozovek 168 169,50 0,00 168 169,50

89 113154232
Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 

1000 m2 bez překážek v trase
m2 551,000 0,000 551,000 87,00 47 937,00 0,00 47 937,00

90 113107242
Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 

200 m2
m2 551,000 0,000 551,000 59,00 32 509,00 0,00 32 509,00

91 113107163
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm 

strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 551,000 0,000 551,000 111,00 61 161,00 0,00 61 161,00

92 113107341
Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 

m2
m2 7,500 0,000 7,500 44,00 330,00 0,00 330,00

10 ze 12



P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

93 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro 

pěší ručně
m2 61,500 0,000 61,500 70,00 4 305,00 0,00 4 305,00

94 113106142
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic 

komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2
m2 10,000 0,000 10,000 70,00 700,00 0,00 700,00

95 113107222
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 

strojně pl přes 200 m2
m2 80,000 0,000 80,000 74,00 5 920,00 0,00 5 920,00

96 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 31,500 0,000 31,500 105,00 3 307,50 0,00 3 307,50

97 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 160,000 0,000 160,000 75,00 12 000,00 0,00 12 000,00

R98 Vodorovné dopravní značení 693,00 0,00 693,00

98 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 3,300 0,000 3,300 10,00 33,00 0,00 33,00

99 915131112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 

šipky, symboly retroreflexní bílá barva
m2 3,300 0,000 3,300 200,00 660,00 0,00 660,00

R99 Svislé dopravní značení 14 895,00 0,00 14 895,00

100 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem
kus 5,000 0,000 5,000 550,00 2 750,00 0,00 2 750,00

101 404452250 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 5,000 0,000 5,000 604,00 3 020,00 0,00 3 020,00

102 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu
kus 7,000 0,000 7,000 259,00 1 813,00 0,00 1 813,00

103 40444052 značka dopravní svislá STOP FeZn NK P6 700mm kus 1,000 0,000 1,000 1 212,00 1 212,00 0,00 1 212,00

104 40444110 značka dopravní svislá zákazová B FeZn JAC 700mm kus 1,000 0,000 1,000 1 174,00 1 174,00 0,00 1 174,00

105 40445478
značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 

D 700mm
kus 1,000 0,000 1,000 1 174,00 1 174,00 0,00 1 174,00

106 40444316 značka dopravní svislá FeZn NK 500x300mm kus 1,000 0,000 1,000 599,00 599,00 0,00 599,00

107 40444230 značka dopravní svislá FeZn NK 500x500mm kus 1,000 0,000 1,000 871,00 871,00 0,00 871,00

108 40444256 značka dopravní svislá FeZn NK 500x700mm kus 2,000 0,000 2,000 1 141,00 2 282,00 0,00 2 282,00

99 Přesuny hmot a sutí 202 403,06 -3 270,61 199 132,45

109 979082R14 Vodorovná doprava suti na skládku t 510,096 0,000 510,096 155,00 79 064,88 0,00 79 064,88

110 979082R13 Poplatek za skládkovné suti a vybouraných hmot t 510,096 0,000 510,096 150,00 76 514,40 0,00 76 514,40

111 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 2 341,189 -163,530 2 177,659 20,00 46 823,78 -3 270,61 43 553,17

DOD Dodatky   0,00 92 461,68 92 461,68

175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 0,000 14,400 14,400 195,00 0,00 2 808,00 2 808,00

58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 0,000 29,520 29,520 295,00 0,00 8 708,40 8 708,40

174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
m3 0,000 30,400 30,400 129,00 0,00 3 921,60 3 921,60

štěrkopísek tříděný zásypový t 0,000 62,320 62,320 199,00 0,00 12 401,68 12 401,68

895941211
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ 

UV-50 nízký
kus 0,000 3,000 3,000 2 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00

59223850
dno pro uliční vpusť s výtokovým otvorem betonové 

450x330x50mm
kus 0,000 3,000 3,000 755,00 0,00 2 265,00 2 265,00

59223860 skruž pro uliční vpusť středová betonová kus 0,000 3,000 3,000 335,00 0,00 1 005,00 1 005,00

11 ze 12



P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

59223864
prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 

390x60x130mm
kus 0,000 3,000 3,000 265,00 0,00 795,00 795,00

899204112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 

pro třídu zatížení D400, E600
kus 0,000 3,000 3,000 750,00 0,00 2 250,00 2 250,00

59223875
koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 

500/500mm
kus 0,000 3,000 3,000 450,00 0,00 1 350,00 1 350,00

55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 0,000 3,000 3,000 2 550,00 0,00 7 650,00 7 650,00

451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého
m3 0,000 4,800 4,800 890,00 0,00 4 272,00 4 272,00

871313121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 

kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160
m 0,000 40,000 40,000 200,00 0,00 8 000,00 8 000,00

28611133 trubka kanalizační PVC DN 160x3000 mm SN4 m 0,000 42,000 42,000 605,00 0,00 25 410,00 25 410,00

899623141
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 

tř. C 12/15 otevřený výkop
m3 0,000 1,500 1,500 2 750,00 0,00 4 125,00 4 125,00

Cena celkem 3 645 254,05 Kč -210 668,51 Kč 3 434 585,54 Kč

12 ze 12


